
順位 所　属 アウト イン グロス HDCP NET 賞

1 津谷 光一 能代カントリークラブ 44 46 90 21 69 優勝

2 布袋屋 正元 大館カントリークラブ 45 48 93 24 69 2位

3 田村 和男 南秋田カントリークラブ 45 41 86 15 71 3位

4 挽野 正三 南秋田カントリークラブ 40 41 81 8 73 4位・NP

5 渡部 実 秋田カントリー倶楽部 40 42 82 9 73 5位

6 菅 均 羽後カントリー倶楽部 47 42 89 15 74

7 柴田 孝 大野台ゴルフクラブ 43 49 92 18 74

8 鎗目 昭吉 南秋田カントリークラブ 42 44 86 10 76

9 高橋 和夫 大仙市民ゴルフ倶楽部 39 38 77 0 77 BG

10 菅原 龍一 南秋田カントリークラブ 39 47 86 8 78 10位

11 鈴木 士 南秋田カントリークラブ 48 42 90 11 79

12 武田 茂 大仙市民ゴルフ倶楽部 46 43 89 9 80

13 松岡 伸幸 大仙市民ゴルフ倶楽部 46 44 90 7 83

14 照井 義明 大仙市民ゴルフ倶楽部 51 50 101 18 83

15 小林 和彦 秋田カントリー倶楽部 53 54 107 23 84 BB

16 湊屋 隆夫 秋田椿台カントリークラブ 65 53 118 28 90

小林 一也 ノースハンプトンゴルフ倶楽部 38 41 79 OP

門間 博士 男鹿ゴルフクラブ 43 41 84 OP

柴田 博英 秋田カントリー倶楽部 48 43 91 OP

高橋 政博 秋田椿台カントリークラブ 50 42 92 OP

石塚　 通 秋田椿台カントリークラブ 58 53 111 OP

安藤 真由美 羽後カントリー倶楽部 65 55 120 OP

1 齊藤 秋男 南秋田カントリークラブ 40 40 80 10 70 優勝

2 津村 守 秋田太平山カントリークラブ 41 38 79 9 70 2位・BG

3 戸田 浩之 羽後カントリー倶楽部 41 44 85 13 72 3位

4 田村 尚人 羽後カントリー倶楽部 41 40 81 8 73 4位

5 齊藤 繁機 男鹿ゴルフクラブ 53 61 114 36 78 5位

6 工藤 博幸 秋田北空港クラシックゴルフ倶楽部 47 46 93 15 78

7 武藤 幸男 秋田太平山カントリークラブ 47 48 95 16 79

8 小原 功悦 男鹿ゴルフクラブ 42 44 86 7 79

9 小林 敏夫 大仙市民ゴルフ倶楽部 44 50 94 11 83 NP

10 安齋 一幸 男鹿ゴルフクラブ 42 48 90 7 83 BB

11 佐藤 悟 秋田太平山カントリークラブ 54 53 107 16 91
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1 福嶋 一仁 大野台ゴルフクラブ 45 43 88 18 70 優勝

2 田口 厚 秋田カントリー倶楽部 44 44 88 16 72 2位

3 佐々木 雅信 秋田太平山カントリークラブ 40 43 83 9 74 3位

4 田原 孝之 南秋田カントリークラブ 43 47 90 15 75 4位

5 加賀谷 隆史 男鹿ゴルフクラブ 43 40 83 7 76 5位・BG

6 柏谷 英喜 秋田椿台カントリークラブ 47 46 93 14 79

7 加藤 勝紀 秋田椿台カントリークラブ 43 46 89 7 82

8 木村 浩人 能代カントリークラブ 54 55 109 24 85 BB

9 長谷川 浩靖 秋田太平山カントリークラブ 47 49 96 8 88

1 高橋 秀雄 秋田カントリー倶楽部 36 43 79 12 67 優勝・NP

2 大坂谷 昇 大仙市民ゴルフ倶楽部 41 40 81 13 68 2位

3 千葉 昌弘 大野台ゴルフクラブ 45 39 84 14 70 3位

4 髙橋 文二 秋田椿台カントリークラブ 43 41 84 13 71 4位

5 伊藤 昇 大仙市民ゴルフ倶楽部 39 39 78 5 73 5位・BG

6 三浦 隆 大野台ゴルフクラブ 38 41 79 5 74 6位

7 山中 繁夫 秋田森岳温泉36ゴルフ場 44 45 89 15 74 7位

8 畠山 昇一 大野台ゴルフクラブ 43 37 80 5 75 8位

9 吉岡 和男 秋田森岳温泉36ゴルフ場 46 42 88 13 75 9位

10 工藤 誠 能代カントリークラブ 43 42 85 10 75 10位

11 大渕 宏道 秋田森岳温泉36ゴルフ場 48 45 93 17 76

12 原田 敏美 能代カントリークラブ 47 42 89 12 77

13 佐藤 隆 秋田椿台カントリークラブ 43 44 87 10 77

14 畑沢 優 秋田椿台カントリークラブ 49 47 96 17 79

15 菊地 壽 大仙市民ゴルフ倶楽部 42 39 81 2 79 15位

16 花田 秋道 大野台ゴルフクラブ 46 46 92 13 79

17 佐藤 清美 能代カントリークラブ 44 40 84 5 79

18 名古屋 勉 秋田太平山カントリークラブ 45 47 92 13 79

19 佐藤 晴男 秋田太平山カントリークラブ 42 49 91 9 82

20 鈴木 卓見 秋田椿台カントリークラブ 44 44 88 2 86 20位

21 小松田 知矢 羽後カントリー倶楽部 44 48 92 4 88 BB

22 近江 友春 秋田カントリー倶楽部 57 52 109 20 89

シニア親善の部

グランドシニア親善の部



1 土田 芳久 南秋田カントリークラブ 45 41 86 11 75 優勝

2 三浦 鋼四郎 南秋田カントリークラブ 40 41 81 4 77 2位・BG

3 笠井 利通 能代カントリークラブ 47 47 94 15 79 3位

4 藤原 菅也 秋田カントリー倶楽部 49 51 100 19 81

5 大山 鋼一 秋田椿台カントリークラブ 47 42 89 7 82 5位

6 大谷 政記 秋田カントリー倶楽部 48 44 92 9 83

7 佐々木 清春 秋田カントリー倶楽部 47 47 94 9 85 BB

8 田口 泰治 大仙市民ゴルフ倶楽部 46 46 92 0 92

9 芳賀 健三 秋田太平山カントリークラブ 棄権 6

1 桜庭 栄子 秋田太平山カントリークラブ 42 47 89 18 71 優勝

2 斉藤 典子 秋田カントリー倶楽部 44 38 82 10 72 2位BGNP

3 加藤 志有子 大館カントリークラブ 44 45 89 14 75 3位

4 保坂 典子 秋田カントリー倶楽部 46 40 86 10 76

5 堀井 千景 ノースハンプトンゴルフ倶楽部 43 44 87 9 78 5位

6 新関 妙子 秋田森岳温泉36ゴルフ場 51 43 94 13 81

7 髙橋 厚子 大仙市民ゴルフ倶楽部 49 48 97 15 82 BB

8 小野 節子 秋田森岳温泉36ゴルフ場 49 52 101 18 83

レディス親善の部

ゴールドシニア親善の部



第４３回秋田県親善ゴルフフェスティバル

　　　団体戦競技成績表(上位５名)
　　　　２０２２年９月２７日(火)
　　南秋田カントリークラブ

順位 クラブ名 氏名 OUT ＩＮ 小計 HDCP ＮＥＴ 合計
高橋　秀雄 36 43 79 12 67
田口　　厚 44 44 88 16 72

＊ 優勝  秋田カントリー倶楽部 斉藤　典子 44 38 82 10 72 360
渡部　　実 40 42 82 9 73
保坂　典子 46 40 86 10 76
千葉　昌弘 45 39 84 14 70
福嶋　一仁 45 43 88 18 70

第２位  大野台ゴルフクラブ 三浦　　隆 38 41 79 5 74 363
柴田　　孝 43 49 92 18 74
畠山　昇一 43 37 80 5 75
齊藤　秋男 40 40 80 10 70
田村　和男 45 41 86 15 71

第３位  南秋田カントリークラブ 挽野　正三 40 41 81 8 73 364
土田　芳久 45 41 86 11 75
田原　孝之 43 47 90 15 75
津村　　守 41 38 79 9 70
桜庭　栄子 42 47 89 18 71

第４位  秋田太平山カントリークラブ 佐々木　雅信 40 43 83 9 74 373
名古屋　勉 45 47 92 13 79
武藤　幸男 47 48 95 16 79
大坂谷　昇 41 40 81 13 68
伊藤　　昇 39 39 78 5 73

第５位  大仙市民ゴルフ倶楽部 高橋　和夫 39 38 77 0 77 377

菊地　　壽 42 39 81 2 79
武田　　茂 46 43 89 9 80 　
津谷　光一 44 46 90 21 69
工藤　　誠 43 42 85 10 75

第６位  能代カントリークラブ 原田　敏美 47 42 89 12 77 379
笠井　利通 47 47 94 15 79
佐藤　清美 44 40 84 5 79
髙橋　文二 43 41 84 13 71
佐藤　　隆 43 44 87 10 77

第７位  秋田椿台カントリークラブ 畑沢　　優 49 47 96 17 79 388
柏谷　英喜 47 46 93 14 79
大山　鋼一 47 42 89 7 82
山中　繁夫 44 45 89 15 74
吉岡　和男 46 42 88 13 75

第8位 秋田森岳３６ゴルフ場 大渕　宏道 48 45 93 17 76 389
新関　妙子 51 43 94 13 81
小野　節子 49 52 101 18 83


